

Kiropraktisk Klinik Ballerup ApS

CVR-nr.: 41476567

Hold-An Vej 5 st
2750 Ballerup

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

07/06/2022

Karin Rahbek Wiberg
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Kiropraktisk Klinik Ballerup ApS
Hold-An Vej 5 st
2750 Ballerup

CVR-nr: 41476567
Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har været at udøve kiropraktik og massage.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2021 udviser et resultat på kr. 735.906, og selskabets balance pr. 31. december udviser en balancesum på kr. 2.358.689, og en egenkapital på kr. 1.807.522.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		2.744.000	2.517.501
Personaleomkostninger	1	-1.860.774	-1.647.090
Lønninger			-1.464.238
Pensioner			-105.271
Andre omkostninger til social sikring			-17.857
Andre personaleomkostninger			-59.723
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-248.849	-244.279
Resultat af ordinær primær drift		634.377	626.132
Andre finansielle indtægter		298.379	19.639
Øvrige finansielle omkostninger		-4.539	-108.121
Ordinært resultat før skat		928.217	537.650
Skat af årets resultat	2	-192.311	-118.256
Årets resultat		735.906	419.394
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	102.200
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		4.132.385	0
Overført resultat		-3.396.479	317.194
I alt		735.906	419.394

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Goodwill		1.682.003	1.892.253
Immaterielle anlægsaktiver i alt		1.682.003	1.892.253
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		105.384	236.349
Materielle anlægsaktiver i alt		105.384	236.349
Deposita		37.876	37.876
Finansielle anlægsaktiver i alt		37.876	37.876
Anlægsaktiver i alt		1.825.263	2.166.478
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		112.139	151.388
Tilgodehavende skat		3.415	38.910
Andre tilgodehavender		59.545	157.541
Periodeafgrænsningsposter		5.159	648
Tilgodehavender i alt		180.258	348.487
Likvide beholdninger		353.168	3.566.458
Omsætningsaktiver i alt		533.426	3.914.945
AKTIVER I ALT		2.358.689	6.081.423

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		1.767.522	5.164.001
Forslag til udbytte		0	102.200
Egenkapital i alt		1.807.522	5.306.201
Hensættelse til udskudt skat		372.372	435.556
Hensatte forpligtelser i alt		372.372	435.556
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.261	37.500
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		175.534	302.166
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		178.795	339.666
Gældsforpligtelser i alt		178.795	339.666
PASSIVER I ALT		2.358.689	6.081.423

Noter

1. Personaleomkostninger

	2021	2020
	kr.	kr.
Løn og gager	1535389	1646238
Pensioner	289096	105271
Andre omkostninger til social sikring	27310	17857
Øvrige personaleomkostninger	8979	59723
	1860774	1647089

2. Skat af årets resultat

	2021	2020
	kr.	kr.
Aktuel skat	255495	161090
Ændring af udskudt skat	-63184	-42834
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	192311	118256

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen.

4. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Ingen.

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2021
	3